

SMLOUVA O DÍLO

ČÍSLO:.....

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel : **Město Tachov**
Sídlo : Hornická 1695, 347 01 Tachov
Statutární orgán : pan Jiří Struček – starosta
Zástupce ve věcech technických: p. Pavel Bluma, tel. 374 774 190
Technický dozor :
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu : 2688970257/0100
IČ : 00260231
Telefon : 374 774 111
Fax : 374 774 196
E-mail : pavel.bluma@tachov-mesto.cz

dále jen „objednatel“

a

I.2. Zhotovitel : STAMOZA, společnost s ručením omezeným
Sídlo : Vrázova 2429/7, Cheb 350 02
Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 2015
Jednatel/Zastoupen: Miroslavem Šilhánem, jednatelem společnosti
Stavbyvedoucí : Roman Novotný
Zasílací adresa : STAMOZA, společnost s ručením omezeným, Vrázova 2429/7, Cheb 350 02
IČ : 453 58 800 Telefon: 351 011 800
DIČ : CZ45358800 Fax: 354 434 788
E-mail : stamoza@stamoza.cz
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu : 266794098/0300

dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1. Předmětem díla je výstavba dopravního hřiště na pozemcích města Tachova. Dílo bude realizováno dle projektové dokumentace s názvem „Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov, Zářečná“ poskytnuté neomezeným a přímým dálkovým přístupem jako součást výzvy k podání nabídek.

Rozsah a přesný popis jednotlivých položek je uveden ve výkazu výměr.

Součástí díla je zajištění a provádění dopravních opatření po dobu realizace díla.

Předmětem díla není technický dozor. Technický dozor vykonává objednatel.

Dodávkou stavebních prací se pro účely této SOD rozumí dodávka všech prací, dodávek a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla

provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, ukončení a předání díla.

Místem plnění veřejné zakázky jsou p. č. 2473/9, 2473/19, 2473/59 a 2473/60 v Tachově.

II.2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla či z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. III. 2. této smlouvy a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

II.3. Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v úplných a závazných výkazech výměr nebo specifikacích.

II.4. Zhotovitel se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a místem, kde má být dílo prováděno. Rovněž jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Tuto skutečnost potvrzuje podpisem této smlouvy, a tudíž si je vědom, že tímto svým prohlášením vylučuje veškeré překážky, které znemožňují provést dílo dohodnutým způsobem.

III. CENA DÍLA

III.1. Cena díla je stanovena pevnou částkou s odkazem na položkové rozpočty v souladu s obecně závaznými právními předpisy a činí:

Cena bez DPH: 4 124 999,00 Kč

DPH: 866 249,79 Kč

Cena včetně DPH: 4 991 248,79 Kč

Uvedená cena je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel převzal podpisem této smlouvy nebezpečí změny okolností, a tudíž soud nemůže rozhodnout o zvýšení ceny díla.

III.2. Položkové rozpočty (oceněné výkazy výměr) jsou nedílnou součástí SOD jako příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtech jsou pevné do termínu předání a převzetí díla a budou jimi oceněny veškeré případné vícepráce a méněpráce realizované zhotovitelem do termínu předání a převzetí díla.

III.3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou nutné ke zhotovení díla.

III.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na zřízení staveništních přípojek, náklady na energie a vodu po dobu provádění prací, náklady na vytyčovací práce spojené s provedením díla, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

III.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna daňových podmínek nemá vliv na cenu díla bez DPH.

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

IV.1. Předání a převzetí staveniště: 15.8.2016 (předpoklad 15. 8. 2016)

IV.2. Zahájení prací na díle: 15.8.2016 (předpoklad 15. 8. 2016)

IV.3. Dokončení díla: 15.11.2016 (do 15. 11. 2016)

IV.4. Předání a převzetí díla: 15.11.2016 (do 15. 11. 2016)

IV.5. Vyklizení staveniště včetně odstranění zařízení staveniště: 20.11.2016 (nejpozději do 20. 11. 2016)

IV.6. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen „harmonogram“), který odsouhlasí objednatel zhotoviteli nejpozději při podpisu této smlouvy a který se stane nedílnou součástí SOD jako příloha č. 2. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly a u nich uveden předpokládaný termín ukončení díla.

IV.7. Termíny plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavební díly jsou pro zhotovitele závazné.

IV.8. Termín řádného ukončení díla je možno prodloužit bez sankce v případě, že zhotovitel prokáže, že zpoždění bylo zaviněno vyšší mocí nebo nepříznivými povětrnostními podmínkami v době provádění díla, při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy. Tato skutečnost musí být poznamenána ve stavebním deníku a potvrzena stavebními dozory objednatele. Termín ukončení díla se prodlouží o počet dnů, ve kterých bylo zpoždění prokázáno.

IV.9. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit realizaci dodávky stavby s ohledem a v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování stavby nebo ji zcela ukončit před jejím ukončením.

IV.10. Smluvní termíny realizace díla jsou závazné pro zhotovitele. Objednatel může termíny prodloužit, případně práce přerušit a v takovém případě je povinen již provedené práce zaplatit.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

V.1. Provedené práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čl. III. této smlouvy a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad. Každý daňový doklad musí být řádně označen názvem veřejné zakázky: „Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov, Zářečná“.

Přílohou daňového dokladu je odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených technickým dozorem je 21 dní.

V.2. Provedené práce a dodávky oceněné dle čl. III. této smlouvy a po jejich odsouhlasení technickým dozorem objednatele budou hrazeny měsíčně až do výše max. 90 % ceny díla bez DPH. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělků zapsaného v protokolu o předání a převzetí a předání všech dokladů (dále jen „pozastávka“).

V.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých došlo k odsouhlasení.

V.4. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn., neslouží k ekonomické činnosti).

V.5. Zhotovitel nepožaduje zálohu.

V.6. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

V.7. Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 2013 nespolehlivého plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČR a že objednatel, pokud přijme zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněné poskytovatelem zdanitelného plnění, tj. jiným plátcem DPH, nebo poskytne úplatu na takové plnění, ručí podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jako příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel) veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení objednatele ve smyslu tohoto ustanovení. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této smlouvy pro něj plynoucích řádně a včas zaplatit DPH pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čl. VI.1.10. této smlouvy.

V.8. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čl. VI.1.11. této smlouvy, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v evidenci plátců DPH jako nespolehlivý plátec, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po uzavření této smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat objednatele o této skutečnosti pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čl. VI. 1.11 této smlouvy.

V.9. Pokud objednatel jako příjemce zdanitelného plnění zjistí po doručení daňového dokladu (faktury), že zhotovitel je v evidenci plátců DPH veden jako nespolehlivý plátec DPH ve smyslu čl. V.8. této smlouvy nebo bankovní účet, který zhotovitel uvede na daňovém dokladu (faktuře), není zveřejněn v registru plátců DPH, má se za to, že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH je provedena ve správné výši

VI. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

VI.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

VI.1.2. Za prodlení s termínem dokončení díla v termínu dle čl. IV. 3. této smlouvy, a to 100.000 Kč jednorázově a 10.000 Kč za každý, byť započatý den prodlení.

VI.1.3. Za prodlení s termínem předání a převzetí díla v termínu dle čl. IV. 4. této smlouvy, a to 100.000 Kč jednorázově a 10.000 Kč za každý, byť započatý den prodlení.

VI.1.4. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu nebo vad zjištěných v záruční době, a to 5.000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

VI.1.5. Za nevyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště v termínu dle čl. IV.5. této smlouvy, a to 10.000 Kč za každý započatý den prodlení.

VI.1.6. Za každý den prodlení nástupu na odstraňování vady uvedené v protokole o předání a převzetí díla, a to 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

VI.1.7. Za každý den prodlení nástupu na odstraňování vady v záruční době, a to 10.000 Kč za každý započatý den prodlení.

VI.1.8. V případě nedoložení dokladů o pojištění dle čl. VIII. 7. této smlouvy, a to 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.

VI.1.9. V případě zjištění plnění předmětu zakázky jiným než odsouhlaseným subdodavatelem dle čl. VIII. 9. této smlouvy, a to 100.000 Kč za každé zjištění.

VI.1.10. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobu trvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této smlouvy pro něj plynoucích, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohoto závazku příslušný finanční úřad vyzve objednatele k zaplacení DPH z důvodu jeho ručení ve smyslu čl. V.7. této smlouvy, zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající každému porušení jeho závazku k řádnému a včasnému zaplacení DPH, s nímž je spojeno ručení objednatele ve smyslu odst. čl. V.7. této smlouvy.

VI.1.11. Pro případ nepravdivého prohlášení zhotovitele anebo nesplnění oznamovací povinnosti zhotovitele podle čl. V. 8 této smlouvy se sjednává k tíži zhotovitele ve prospěch objednatele jednorázová smluvní pokuta ve výši 866 249,79 korun českých (slovy: osm-set-šedesát-šest-tisíc-dvě-stě-čtyřicet-devět-korun-českých-sedmdesát-devět-haléřů)

VI.1.12. V případě nedoložení seznamu subdodavatelů dle čl. VIII. 14. této smlouvy, a to 10.000 Kč za každý započatý den prodlení.

VI.1.13. V případě zjištění plnění předmětu této smlouvy pomocí subdodavatelů v rozporu s článkem VIII.13. této smlouvy, a to 250.000 Kč za každé zjištění.

VI.2. V případě, že objednateli, vznikne z ujednání této SOD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv daňového dokladu a snížit o ni sjednanou cenu díla, případně odečíst tuto částku z pozastávky.

VI.3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

VII. STAVENIŠTĚ

VII.1. Objednatel předá zhotoviteli, který převezme staveniště ve lhůtě 5 dnů před termínem zahájení prací a nejpozději v den zahájení prací na díle, v termínu dle článku IV. 1. této smlouvy a za podmínek, které jsou uvedeny v tomto článku.

VII.2. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a se zadáním objednatele. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru provozní prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při provádění díla.

VII.3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení stavenišť a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.

VII.4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

VII.5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy.

VII.6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu, popř. se strany dohodnou jinak.

VII.7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště včetně zařízení a v případě potřeby i oplocení staveniště nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

VII.8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů.

VII.9. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při provádění prací apod.

VII.10. Nejpozději do 5 dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen odstranit zařízení staveniště, vyklidit staveniště a upravit jej. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn zhotoviteli účtovat smluvní pokutu dle čl. VI.1.5. této smlouvy, a to až do vyklizení staveniště.

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

VIII.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad, s potřebnou péčí a na své nebezpečí ve sjednané době a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, jen byly-li učiněny písemně a nemění-li obsah této smlouvy či s ní nejsou v rozporu anebo v rozporu s obecně závaznými platnými a účinnými právní předpisy. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci nebo příkazu, který mu objednatel dal.

VIII.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne nejméně 5 dnů před jeho konáním. Kontrolních dnů se zúčastní objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávající funkci odborného dozoru, technického dozoru a autorského dozoru. Zhotovitel nebo jeho zástupci jsou povinni se kontrolních dnů zúčastňovat. Kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením pověřit osoby vykonávající funkci technického dozoru. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným. Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 dnů před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

VIII.3. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, má objednatel právo od SOD odstoupit.

VIII.4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště provozovaného dle čl. VII. této smlouvy a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

VIII.5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné a účinné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné platné a účinné právní předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

VIII.6. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z povolení stavby. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

VIII.7. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů.

VIII.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII.9. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění veřejné zakázky vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech subdodavatelů a věcných částí včetně rozsahu %, které plní. Zhotovitel odpovídá za provedení díla subdodavatelem jako by dílo prováděl sám. V případě změny plnění díla pomocí jiných subdodavatelů oproti nabídce ve veřejné zakázce „Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov, Zářečná“ zahájené dne 20. 6. 2016 v elektronickém nástroji dostupném na <https://zakazky.tachov-mesto.cz>, musí být změna předem odsouhlasena s objednatel. Pokud bude zjištěno plnění zakázky pomocí jiného než odsouhlaseného subdodavatele, může být uplatněna sankce v souladu s čl. VI. 1.9 této smlouvy.

VIII.10. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

VIII.11. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel lhůtu k jejímu poskytnutí, kterou musí objednatel odsouhlasit a následně součinnost poskytnout. Uplyne-li lhůta marně, má zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele. Před čerpáním náhradního plnění musí o uplynutí lhůty zhotovitel písemně informovat objednatele a vyzvat jej naposledy k poskytnutí součinnosti ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení informace.

VIII.12. Zhotovitel strpí při provádění prací přítomnost třetí osoby s pověřením od objednatele. Dále zhotovitel strpí provádění prací na stavbě třetí osobou (např. při překládání sítí RWE).

VIII.13. Zhotovitel nesmí pověřit provedením těchto věcných částí předmětu této smlouvy jinou osobu:

SO 101 – Dopravní hřiště

Zemní práce – položka 2, 3, 4, 10, 11,

Zakládání – 15,16

Komunikace – 17, 18, 19, 23,

Ostatní – 51, 53

VIII.14. Zhotovitel předloží objednateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky každému uhradil více než 10% z celkové ceny díla podle této smlouvy, a to do 30 dnů od splnění této smlouvy, jinak je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle článku VI.I.12 této smlouvy.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

IX.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávající funkci

technického dozoru a autorského dozoru, je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat, nebude-li dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

IX.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za ukončené a schopné předání.

IX.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel protokol, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění (nejpozději do jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.) Pokud objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávající funkci technického dozoru a autorského dozoru odmítne dílo převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody. Před odstraněním vad je tyto nutné, ve spolupráci se stavebním dozorem, zdokumentovat.

IX.4. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací uvedených v čl. II. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. IX.2. této smlouvy a je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

IX.5. Objednatel má právo převzít dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. VI.1.4. této smlouvy. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

IX.6. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. VI.1.6. této smlouvy. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

X. ZÁRUKY

X.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

X.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce **60** měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil. Jakékoliv škody, vyjma způsobených živelní pohromou, jdou k tíži zhotovitele. Záruční doby na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady zhotovitelem.

X.3. Záruční doba počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku, vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

X.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady.

X.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

X.6. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. VI.1.7. této smlouvy. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do dohody stran nebo rozhodnutí soudu.

XI. VYŠŠÍ MOC

XI.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

XI.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od této smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, jak stanovuje čl. XII.4. této smlouvy.

XII. ZMĚNA SMLOUVY

XII.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém jejich obsahu.

XII.2. Zhotovitel bude povinen akceptovat případného omezení rozsahu díla a bude povinen akceptovat požadavky na provádění prací podle připomínek stavebních a jiných oprávněných orgánů.

XII.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna druhá straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání zástupců, oprávněných k podpisu této smlouvy.

XII.4. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

XII.5. Objednatel a zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit na základě podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se také považuje neplnění dohodnutých časových termínů dle harmonogramu o více než 15 dnů. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, bude-li v rozporu s ustanoveními této smlouvy v prodlení s placením některé platby o více než 15 dnů.

XII.6. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace.

XII.7. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XII.8. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.

Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.“

Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení.“ Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy a dle požadavku objednatele zhotovitel zajistí zabezpečení díla po dobu přerušování prací na díle po odstoupení od této smlouvy, přičemž cenu tohoto zabezpečení smluvní strany dohodnou v písemném zrušení smlouvy.

XII.9. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XIII.1. Právní vztahy vyplývající nebo neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

XIII.2. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Zhotovitel se zavazuje povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění zakázky doklady související s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2027. Zhotovitel se zavazuje těmito povinnostmi zavázat i své subdodavatele.

XIII.3. Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených touto smlouvou nebo v souvislosti s ní, budou řešeny jednáním při vynaložení veškerého úsilí ke smírnému řešení. V případě, že smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešení takového

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov, Zářečná

	Stavební objekty	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
SO 101	Dopravní hřiště	2 331 781,82 Kč	489 674,18 Kč	2 821 456,00 Kč
SO 301	Dešťová kanalizace	343 902,45 Kč	72 219,51 Kč	416 121,96 Kč
SO 401	Veřejné osvětlení, světelná signalizace	490 009,61 Kč	102 902,02 Kč	592 911,63 Kč
SO 801	Sadové úpravy	55 814,95 Kč	11 721,14 Kč	67 536,09 Kč
SO 901	Oplocení	903 490,17 Kč	189 732,94 Kč	1 093 223,11 Kč

CELKEM bez DPH

4 124 999,00 Kč

DPH 21%

866 249,79 Kč

CELKEM včetně DPH

4 991 248,79 Kč

STAMOZA,
společnost s ručením omezeným
IČ: 252 23 123, zapsaná v Krajském soudě v Plzni, odd. C v. l. 2015
Třeb. Vrážova 7, č.p. 2429
DIČ: CZ45358800
Tel: Fax: 354 430 357 / 354 434 788

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1321

Stavba: Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov - Zářečná

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STAMOZA, společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5.5.2016
IČ:
DIČ:
IČ: 453 58 800
DIČ: CZ45358800
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

2 331 781,82

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

2 331 781,82

0,00

Výše daně

489 674,18

0,00

Cena s DPH

V

CZK

2 821 456,00

STAMOZA,

společnost s ručením omezeným

apsaná u Krajského soudu v Plzni, odd. C vl. 200

Cheb, Vrázova 7, č.p. 2429

DIČ: CZ45358800

TEL: FAX 354 430 387 I 354 434 788

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1321

Stavba: Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov - Zářečná

Místo: Datum: 5.5.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STAMOZA, společnost s ručením omezeným

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 101	Dopravní hřiště	2 331 781,82	2 821 456,00	STA
SO 901	Oplocení (samostatný objekt)	2 331 781,82	2 821 456,00	STA

Stavba:

Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov - Zářečná

Objekt:

SO 101 - Dopravní hřšřě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5.5.2016

Zadavatel:

٢٠

Dič:

Uchazeč:

453 58 800

CZ45358800

Projektant:

STAMOZA, společnost s ručením omezeným

Projektant:

۱۱

D1Č:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 331 781,82
DPH základní snižená	Základ daně 2 331 781,82 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 489 674,20 0,00	
Cena s DPH	v CZK	2 821 456,02

STAVIOZA,
společnost s ručením omezeným
Čech, Vrážova 7, c.p. 2420
BIC: CZAS358800
Tel: 602... ..

[Handwritten signature]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov - Zářečná

Objekt:

SO 101 - Dopravní hřiště

Místo:

Datum: 5.5.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STAMOZA, společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 331 781,82

1 - Zemní práce

1 741 498,33

2 - Zakládání

595 127,97

5 - Komunikace

29 153,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 063 147,46

7 - Izolace

0,00

8 - Trubní vedení

4 331,60

9 - Ostatní konstrukce a práce

38 471,52

OST - Ostatní

11 266,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

552 137,15

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

38 146,34

38 146,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov - Zářečná

Objekt:

SO 101 - Dopravní hřiště

Místo:

Datum: 5.5.2016

Zadavatel:

STAMOZA, společnost s ručením omezeným

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 331 781,82

D HSV Práce a dodávky HSV

1 741 498,33

D	1	Zemní práce				595 127,97		
1	M	103211000	ornice	m3	116,300	57,47	6 683,76	CS ÚRS 2015 01
			0,1*(674+489)		116,300			
2	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	394,500	21,55	8 501,48	CS ÚRS 2013 01
			2630*0,15		394,500			
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	450,385	121,65	54 789,34	CS ÚRS 2013 01

- dle tabulky kubatur

93,6

- sanace

(1004,4+43+19,5+16,5+5+6,5+31+171,5)*0,25

- rozšíření

0,25*(1297,4*0,1)

Součet

32,435

450,385

4	K	132201101	HLoubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	79,080	254,79	20 148,79	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

- travinod

295,00 * 0,5 * 0,5

- palisáda

10 * 0,2

- patky značek

74*(0,3*0,3*0,5)

Součet

73,750

2,000

3,330

79,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	722,481	119,73	86 502,65	CS ÚRS 2013 01
	W		- odvoz ornice 70%					
	W		394,5*0,70		276,150			
	W		- výkop					
	W		2/3*(450,385+79,08)		352,977			
	W		- výkop z SO 901 oplocení					
	W		2/3*(133,656+6,375)		93,354			
	W		Součet		722,481			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 653,710	11,97	115 554,91	CS ÚRS 2013 01
	W		skládka 25 km					
	W		- odvoz ornice					
	W		15*(394,5*0,5)		2 958,750			
	W		- výkop					
	W		15*(2/3*(450,385+79,08))		5 294,650			
	W		- výkop z SO 901 oplocení					
	W		15*(2/3*(133,656+6,375))		1 400,310			
	W		Součet		9 653,710			
7	K	1711011032	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS, včetně dovozu materiálu	m3	1 061,235	177,20	188 050,84	
	W		- použitý materiál ze zemníku města					
	W		1284,4-1/3*(450,385+79,08)-1/3*(133,656+6,375)		1 061,235			
8	K	1711011031	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS - použitý vykopaný materiál	m3	223,165	25,38	5 663,93	
	W		1/3*(450,385+79,08)		176,488			
	W		- výkop z SO 901 oplocení					
	W		1/3*(133,656+6,375)		46,677			
	W		Součet		223,165			
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	1 158,445	57,47	66 575,83	CS ÚRS 2013 01
	W		- odvoz ornice					
	W		(0,5*394,5)*1,8		355,050			
	W		- výkop					
	W		(2/3*(450,385+79,08))*1,8		635,358			
	W		- výkop z SO 901 oplocení					
	W		(2/3*(133,656+6,375))*1,8		168,037			
	W		Součet		1 158,445			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	18102302	Úprava pláň se zhutněním					
	W		- komunikace na hřišti	m2	1 392,100	10,06	14 004,53	CS ÚRS 2013 01
	W		1004,40					
	W		- chodníky		1 004,400			
	W		262,10					
	W		- obytná zóna na hřišti		262,100			
	W		43					
	W		- cyklostezka na hřišti		43,000			
	W		31					
	W		- přejezdy na hřišti		31,000			
	W		6,5					
	W		- parkovací stání na hřišti		6,500			
	W		19,50					
	W		- krajnice		19,500			
	W		25,60					
	W		Součet		25,600			
	W				1 392,100			
11	K	18102301	Úprava pláň bez zhutnění					
	W		- zelení	m2	169,100	8,14	1 376,47	CS ÚRS 2013 01
	W		152,60					
	W		- kačírek		152,600			
	W		16,50					
	W		Součet		16,500			
	W				169,100			
12	K	18130112	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 163,000	15,80	18 375,40	CS ÚRS 2013 01
	W		674+489					
13	K	18141131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	489,000	13,89	6 792,21	CS ÚRS 2013 01
	W		Zeleň uvnitř hřiště je součástí SO 801 Sadové úpravy					
	W		Zeleň vně hřiště					
	W		489					
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	24,450	86,21	2 107,83	CS ÚRS 2013 01
	W		489*0,05					
	W				24,450			
Zakládání								29 153,48
D	2							
15	K	212752312	Tratvod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	295,000	45,50	13 422,50	CS ÚRS 2013 01
16	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	295,000	22,51	6 640,45	CS ÚRS 2013 01
	W		- pro drenáž					
	W		295*1					
	W				295,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
60	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XA1	m3	3,330	2 729,89	9 090,53	CS ÚRS 2013 01
	W		- patky značek					
	W		74*(0,3*0,3*0,5)		3,330			
	W		Součet		3,330			
D	5		Komunikace				1 063 147,46	
17	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	376,700	111,11	41 855,14	CS ÚRS 2013 01
	W		- chodníky					
	W		262,10		262,100			
	W		- cyklostezka na hřišti					
	W		31		31,000			
	W		- obytná zóna na hřišti					
	W		43		43,000			
	W		- přejezdy na hřišti					
	W		6,5		6,500			
	W		- parkovací stání na hřišti					
	W		19,50		19,500			
	W		- odpočinkové plochy					
	W		9*5,6		14,600			
	W		Součet		376,700			
18	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1 432,140	186,78	267 495,11	CS ÚRS 2013 01
	W		- VJEZD NA HRISTE					
	W		5		5,000			
	W		Mezisoučet		5,000			
	W		plocha sanace:					
	W		- komunikace na hřišti					
	W		1004,40		1 004,400			
	W		- obytná zóna na hřišti					
	W		43		43,000			
	W		- chodník					
	W		171,5		171,500			
	W		- cyklostezka na hřišti					
	W		31		31,000			
	W		- přejezdy na hřišti					
	W		6,5		6,500			
	W		- parkovací stání na hřišti					
	W		19,50		19,500			
	W		- středový pás čtyřpruhu					
	W		16,50		16,500			
	W		- vjezd na hřiště					
	W		5		5,000			
	W		- rozšíření					
	W		1297,4*0,1		129,740			
	W		Mezisoučet		1 427,140			
	W		Součet		1 432,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 004,400	148,47	149 123,27	CS ÚRS 2013 01
	W		- komunikace na hřišti					
	W		1004,4		1 004,400			
	W		Součet		1 004,400			
20	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm s do 3	m2	1 004,400	225,12	226 110,53	CS ÚRS 2013 01
	W		- komunikace na hřišti					
	W		1004,40		1 004,400			
	W		Součet		1 004,400			
21	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,25 kg/m2	m2	1 004,400	12,93	12 986,89	CS ÚRS 2013 01
	W		- komunikace na hřišti					
	W		1004,40		1 004,400			
	W		Součet		1 004,400			
22	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABU) tl 40 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 004,400	205,94	206 846,14	CS ÚRS 2013 01
	W		- komunikace na hřišti					
	W		1004,40		1 004,400			
	W		Součet		1 004,400			
23	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	376,700	180,08	67 836,14	CS ÚRS 2013 01
	W		- chodníky					
	W		262,10		262,100			
	W		- obytná zóna na hřišti					
	W		43		43,000			
	W		- cyklostezka na hřišti					
	W		31		31,000			
	W		- přejezdy na hřišti					
	W		6,5		6,500			
	W		- parkovací stání na hřišti					
	W		19,50		19,500			
	W		- odpočinkové plochy					
	W		9+5,6		14,600			
	W		Součet		376,700			
24	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	267,000	197,32	52 684,44	CS ÚRS 2013 01
	P		Poznámka k položce:					
			spotřeba: 36 kus/m2					
	W		- chodníky					
	W		262,10-9,7		252,400			
	W		- odpočinkové plochy					
	W		9+5,6		14,600			
	W		Součet		267,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	592452020	dlažba zámková IČKO barevná 19,6x16,1x6 cm	m2	100,000	283,52	28 352,00	CS ÚRS 2013 01
Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2								
P								
W			- obytná zóna na hřišti (okrová barva)		43,000			
W			- cyklostezka na hřišti (okrová barva)		31,000			
W			- přejezdy na hřišti (barva antracit)		6,500			
W			- parkovací stání na hřišti (červená barva)		19,500			
W			Součet		100,000			
26	M	592452670	dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	9,100	494,25	4 497,68	CS ÚRS 2013 01
W			- varovný, signální pás					
W			9,1					
27	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	224,14	1 120,70	CS ÚRS 2013 01
W			Betonová dlažba tl. 80 barva přírodní:					
W			4,4					
W			Betonová dlažba pro nevidomé tl. 80 barva červená		4,400			
W			0,6					
W			Součet		0,600			
W			5,000					
28	M	592452670.1	dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	4,400	501,92	2 208,45	
29	M	592453000	dlažba betonová 20x16,5x8 cm přírodní	m2	0,600	263,41	158,05	CS ÚRS 2013 01
30	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	16,500	113,51	1 872,92	CS ÚRS 2013 01
W			- ostrůvek na směrově rozdělené komunikaci					
W			16,5					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	7		Izolace				4 331,60	
31	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	68,000	63,70	4 331,60	CS ÚRS 2013 01
W			- u školní budovy					
W			68					
D	8		Trubní vedení				38 471,52	
32	K	871315211	Montáž z plastových trub odpadních DN 110 mm	m	40,000	291,19	11 647,60	CS ÚRS 2013 01
W			- pro vedení inž. sítí, rezervní chráničky					
W			40					
W			40,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
33	K	895941112	Vpust' kanalizační kompletní 300 x 300 z beton. dílců včetně mříže a koše, včetně osazení a dodání	ks	4,000	6 705,98	26 823,92	
D 9								
Ostatní konstrukce a práce								
34	M	316865250	zábradlí, se svislou výplní, výška 1,15 m	kus	4,000	1 353,45	5 413,80	CS ÚRS 2013 01
35	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	10,000	585,25	5 852,50	CS ÚRS 2013 01
							11 266,30	
D OST								
Ostatní								
36	K	034503001	Přesun stávajícího billboardu	ks	2,000	1 915,71	3 831,42	
37	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	16,880	4 530,65	76 477,37	CS ÚRS 2013 01
- bourání podezdívky plotu (109.3.5) *0,8*0,2								
38	K	966072811	Rozebření rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	109,000	33,05	3 602,45	CS ÚRS 2013 01
- včetně vrat								
109								
39	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,602	229,89	9 563,88	CS ÚRS 2013 01
41,602								
40	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	41,602	33,52	1 394,50	
16,88*2,4								
109*0,01								
Součet								
41	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	998,448	6,23	6 220,33	
24*41,602								
42	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	41,602	23,95	996,37	
16,88*2,4								
109*0,01								
Součet								
43	M	749101510	stojan na kola	kus	2,000	2 480,84	4 961,68	CS ÚRS 2013 01
44	K	914111114	Montáž svislé dopravní značky zmenšená velikost, s objímkami na sloupky, značky dodá objednatel	kus	74,000	1 436,78	106 321,72	
45	K	915131115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou - zastávka BUS	m2	4,000	131,23	524,92	CS ÚRS 2013 01
46	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	182,000	23,47	4 271,54	CS ÚRS 2013 01
47	K	915211121	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	65,000	15,80	1 027,00	CS ÚRS 2013 01
48	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým dvousložkovým plastem taženým za studena	m2	28,700	174,33	5 003,27	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	749101050	lavička s opěradlem (kotvená)	kus	3,000	3 601,53	10 804,59	CS ÚRS 2013 01
50	M	749101210	koš odpadkový plastový (možnost upevnění), výška 81,1 cm, ovál šířka 48 cm, obsah 50 l	kus	2,000	1 503,83	3 007,66	CS ÚRS 2013 01
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	644,000	226,05	145 576,20	CS ÚRS 2013 01
	W		hrdiště					
	W		642		642,000			
	W		vjezd					
	W		2		2,000			
	W		Součet		644,000			
52	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	1 288,000	64,18	82 663,84	CS ÚRS 2013 01
	W		2*644		1 288,000			
53	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	281,000	206,90	58 138,90	CS ÚRS 2013 01
	W		270+11		281,000			
54	M	592175120	obrubník zahradní 50x5x20 cm přírodní	kus	562,000	34,48	19 377,76	CS ÚRS 2013 01
	W		2*270		540,000			
	W		- odpočinkové plochy					
	W		2*11		22,000			
	W		Součet		562,000			
55	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	349,551	23,95	8 371,75	CS ÚRS 2014 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 146,34								
D	O		Vedlejší rozpočtové náklady				38 146,34	
56	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - výtčení síti	KPL	1,000	15 325,67	15 325,67	CS ÚRS 2013 01
57	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování RDS, dokumentace skut. provedení	KPL	1,000	11 494,25	11 494,25	CS ÚRS 2013 01
58	K	030001000	Zařízení staveniště	KPL	1,000	1 915,71	1 915,71	CS ÚRS 2013 01
59	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení - zkoušení materiálu nezávislou zkušebnou	KPL	1,000	9 410,71	9 410,71	CS ÚRS 2013 01

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO301: Dešťová kanalizace				
001: Zemní práce	343 902	167,4	72 220	416 122
004: Vodorovné konstrukce	125 995	21,6	26 459	152 454
005: Komunikace	35 332	115,4	7 420	42 752
008: Trubní vedení	17 466	12,7	3 668	21 134
009: Ostatní konstrukce a práce	126 167	17,7	26 495	152 662
046: Zemní práce pro montážní práce	34 502	0,0	7 245	41 748
099: Přesun hmot HSV	753		158	911
	3 688		774	4 462
Celkem (bez DPH)	343 902			
DPH	72 220			
DPH 21 % ze základny: 343 902	72 220			
Celkem (včetně DPH)	416 122			


SIAMOZA,
 společnost s ručením omezeným
 se sídlem v Krasném Bráně v Příbrani, odd. C.vl. 2015
 DIČ CZ45358800
 Tel. Fax 153 430 457 / 454 434 788

Poř. Typ Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO301: Dešťová kanalizace							
001: Zemní práce							
1.	SP	X100 000			t	126,031	-
		Skládkovné - zemina				126,031	125 995
		viz uložení zeminy na skládku : 70,017*1,8					7 243
2.	SP	X11111-1111					
		Statické zkoušky hutnění			kus	1,0	-
3.	SP	X11111-1112					
		Kontrola zhutitelnosti			kus	1,0	6 896,54
4.	SP	941Bp1020-006	113107113				
		Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva, v ploše jednotlivé do 200 m2 - z kameniva těženého, tloušťka vrstvy přes 200 do 300 mm			m2	13,5	6 226,05
		př. č. 2 a 4 : 9*(0,9+2*0,3)					84,77
		13,5					1 144
5.	SP	941Bs5010-004	113107142				
		Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivé do 200 m2 - tloušťka vrstvy přes 50 do 100 mm			m2	13,5	-
		př. č. 2 a 4 : 9*(0,9+2*0,3)					31,13
		13,5					420
6.	SP	941Bs1010-006	113107183				
		Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivé přes 50 do 200 m2 - tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm			m2	13,5	-
		př. č. 2 a 4 : 9*(0,9+2*0,3)					36,40
		13,5					491
7.	SP	941Bs5030-006	113151113				
		Odstranění živiničného podkladu nebo krytů frézování ploch do 500 m2 na jednom objektu - tloušťka vrstvy 40 mm			m2	13,5	-
		př. č. 2 a 4 : 9*(0,9+2*0,3)					65,61
		13,5					886
8.	SP	1281a0010-002	119001401				
		Dočasné zajištění podzemního potrubí - potrubí ocelové nebo litinové, DN do 200			m	1,8	-
		př. č. 2 a 3 : 0,9*2					200,19
		1,8					360
9.	SP	128Ja0010-002	119001421				
		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů - počet do 3 kabelů			m	3,6	-
		př. č. 2 a 3 : 0,9*4					162,84
		3,6					586
10.	SP	123Cc0030-002	130001101				
		Příplatek k cenám hloubených výkopů za ztlížení výkopů - v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny			m3	24,3	-
		viz zajištění kabelů a potrubí : 0,9*1,5*3*(2+4)					221,26
		24,3					5 377
11.	SP	123Cc0100-012	132201202				
		Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství přes 100 do 1 000 m3			m3	133,859	-
		př. č. 2,3,5 50% : 73,7*0,9*2,6*0,5					206,90
		rozšíření pro šachty : 2*1*(2,9+2,85+2,28)*0,5					27 695
		př. č. 6 50% : 79,2*0,5					
12.	SP	123Cc0110-002	132201209				
		Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 3			m3	13,386	-
		10% z hor. 3 : 133,86*0,1					18,68
		13,386					250
13.	SP	123Cc0100-020	132301202				
		Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 4, množství přes 100 do 1 000 m3			m3	133,859	-
		př. č. 2,3,5 50% : 73,7*0,9*2,6*0,5					206,90
		př. č. 6 50% : 79,2*0,5					27 695
		rozšíření pro šachty : 2*1*(2,9+2,85+2,28)*0,5					

Poř. Typ Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
14.	SP 123Cc0110-004	132301209 Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 4 10% z hor. 4 ; 133,86*0,1	m3	13,386	-	13,386	18,68	250
15.	SP 125Hh2010-004	151101102 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 4 m př.č. 2,3,5 ; 73,7*2,6*2 rozšíření pro šachty ; 4*0,5*(2,9+2,85+2,28) př.č. 6 ; 176,1	m2	575,4	-	575,4	1,92	1 105
16.	SP 125Hh2020-004	151101112 Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 4 m viz zřízení ; 575,4	m2	575,4	-	575,4	0,96	552
17.	SP 126Ac0010-004	161101102 Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 2,5 do 4 m viz hloubení ; 133,86+133,86	m3	267,72	-	267,72	28,74	7 694
18.	SP 126Ac0040-030	162701105 Vodovodné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m odvoz-vytlačený výkop ; 70,017 dovoz a odvoz nakupovaného materiálu; 9*(2-0,1-0,16-0,3)*0,9*2	m3	93,345	-	93,345	119,73	11 176
19.	SP 126Ac0050-002	162701109 Příplatek k ceně vodovodného přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m vytlačený výkop a dovoz vhodného přes 10 do 15 km (15-10)*93,345	m3	466,725	-	466,725	11,97	5 587
20.	SP 127Cc0040-002	171201201 Uložení sypaniny - na skládku objem vytlačený podsypem a obsypem odd4; 60,94 objem vytlačený šachtami ; 3,14*0,6*(2,9+2,85+2,28)	m3	70,017	-	70,017	12,93	905
21.	SP 127Cc0050-002	174101101 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto výkopávkách, se zhuťněním celkový výkop ; 267,017 odpočet vytlačeného výkopku ; - 70,017	m3	197,0	-	197,0	61,30	12 076
22.	H 000Cp4005	58712100 Zemina nebo lupek pro stavební účely neupravený - nesoudržný materiál vhodný pro zásypy nakupovaná zemina pod místní komunikací 9*(2-0,1-0,16-0,3)*0,9*1,8	t	20,995	-	20,995	65,61	1 377
004: Vodovodné konstrukce								
23.	H 954Gf2286-08	Prstenec vyrovnávací - TBW-Q 600/80/90, DN 625, výška 80 mm, paleta 14 ks, tl. stěny 90 mm př.č. 4; 1	kus	1,0	-	1,0	127,95	35 332 128
24.	H 954Gf2286-09	Prstenec vyrovnávací - TBW-Q 600/100/90, DN 625, výška 100 mm, paleta 11 ks, tl. stěny 90 mm př.č. 4; 3	kus	3,0	-	3,0	148,47	445
25.	SP 952Cp1010-004	451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - kamenivo drobné těžené 0-4 mm př.č. 2, 3; 73,7*0,9*(0,1+0,16+0,3)	m3	60,934	-	60,934	562,26	34 261

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
26.	SP	952Gf2010-010	452112111 př.č.6; 47,2*0,9*(0,1+0,16+0,3) Osazení betonových dílců - prstence nebo rámy pod poklopy a mříže, výška do 100 mm př.č.4; 3+1	kus	4,0	-	4,0	124,52	498
					23,789				
27.	SP	941Cp1110-002	566903111 005: Komunikace Vyspravení podkladu po překozech pro inženýrské sítě, se zhuťněním - kamenivo hrubé drcené př.č. 2 a 4 ; 13,5*0,2*2	t	5,4	-	5,4	330,46	17 466
28.	SP	941Ds5010-002	566904111 Vyspravení podkladu po překozech pro inženýrské sítě, se zhuťněním - živičná směs - kamenivem obalovaným asfaltem př.č. 2 a 4 ; 13,5*0,12*2,3	t	3,726	-	3,726	1 478,93	5 510
29.	SP	942Ds5060-008	572952111 Vyspravení krytu vozovky po překozech pro inženýrské sítě - asfaltový beton, tloušťka po zhuťnění 30 až 50 mm př.č. 2 a 4 ; 9*(0,9+2*0,3)	m2	13,5	-	13,5	253,83	3 427
30.	SP	942Ds5060-010	572952112 Vyspravení krytu vozovky po překozech pro inženýrské sítě - asfaltový beton, tloušťka po zhuťnění přes 50 do 70 mm př.č. 2 a 4 ; 9*(0,9+2*0,3)	m2	13,5	-	13,5	350,57	4 733
31.	SP	942Zl4030-002	599142111 Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár - hloubka do 40 mm, šířka přes 20 do 40 mm př.č. 2 a 4 ; 9*2+{(0,9+2*0,3)*2}	m	21,0	-	21,0	95,79	2 012
					21,0				
					-				
32.	H	954Xh1192-04	008: Trubní vedení Poklop šachtový - TBN-Q BEGU, s odvětráním, vnější průměr 750 mm, vnitř. průměr 605 mm, výška 125 mm, tř. B125 př.č. 4 ; 3	kus	3,0	-	3,0	2 155,17	6 466
33.	H	954Gf2288-01	Dno šachtové betonové - TBZ-Q 1000/500, průměr 1000 mm, výška 500 mm, DN 150 př.č. 4 ; 3	kus	3,0	1,00	3,03	5 220,31	15 818
34.	H	954Gf2282-11	Skrutň šachtová kruhová betonová - TBS-Q 1000/250/90 + SP, DN 1000, výška 250 mm, tl. stěny 90 mm, paleta 4 ks př.č. 4 ; 1	kus	1,0	1,00	1,01	468,80	473
35.	H	954Gf2282-13	Skrutň šachtová kruhová betonová - TBS-Q 1000/500/90 + SP, DN 1000, výška 500 mm, tl. stěny 90 mm, paleta 3 ks př.č. 4 ; 3	kus	3,0	1,00	3,03	666,67	2 020
36.	H	954Gf2282-15	Skrutň šachtová kruhová betonová - TBS-Q 1000/1000/90 + SP, DN 1000, výška 1000 mm, tl. stěny 90 mm, paleta 1 ks př.č. 4 ; 2	kus	2,0	1,00	2,02	1 331,42	2 689
37.	H	954Gf2284-02	Skrutň šachtová přechodová - TBR-Q SPK kónus, DN 1000/625, výška 600 mm, tloušťka 90 mm, paleta 1 ks př.č. 4 ; 3	kus	3,0	1,00	3,03	1 005,75	3 047
38.	H	954Zl4283-01	Těsnění šachtové - DN 1000 př.č. 4 ; 9	kus	9,0	-	9,0	129,31	1 164

Poř. Typ Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
39.	H	954Gf2284-02						
		Skrutň šachtová přechodová - TBR-Q SPK kónus, DN 1000/625, výška 600 mm, tloušťka 90 mm, paleta 1 ks	kus	3,0	1,00	3,03	1 005,75	3 047
		př.č. 4; 3		3,0				
40.	H	954In6092-03						
		Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 15 °	kus	6,0	-	6,0	100,57	603
		Př.č. 6 kolena 150-15; 6		6,0				
41.	H	954In6092-19						
		Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 45 °	kus	3,0	-	3,0	106,32	319
		Př.č. 6 kolena 150-45; 3		3,0				
42.	H	954In6092-31						
		Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 87,5 °	kus	4,0	-	4,0	130,27	521
		Př.č. 6 kolena 150-87,5; 4		4,0				
43.	H	954In6094-06						
		Odbočka z PVC kanalizační KG - KGEA, DN 150/150, úhel 45 °	kus	3,0	-	3,0	235,63	707
		Př.č. 6 odbočka 150/150; 3		3,0				
44.	H	R871-1111						
		D+M Přechodka DN150 (např. Fabekun)	kus	1,0	-	1,0	195,40	195
		do vyvrtaného otvoru na stáv. potrubí ; 1		1,0				
45.	SP	954In6022-022	871315221					
		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 8, DN 150	m	122,7	-	122,7	432,95	53 123
		př.č. 2, 3; 73,7		73,7				
		př.č. 6; 47,2+1,8		49,0				
46.	SP	954In6020-002	877353121					
		Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - odbočné, DN 200	kus	3,0	-	3,0	349,62	1 049
		Př.č. 2 a 3 odbočky pro přípojky ; 3		3,0				
47.	SP	954In6020-018	877353123					
		Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - jednoosé, DN 200	kus	13,0	-	13,0	229,89	2 989
		Př.č. 6 kolena 150-15 ; 6		6,0				
		Př.č. 6 kolena 150-45; 3		3,0				
		Př.č. 6 kolena 150-87,5; 4		4,0				
48.	SP	954Fg2080-002	894118001					
		Příplatek k ceně šachty kanalizační - na potrubí, za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	8,0	-	8,0	440,61	3 525
		př.č. 4; 3+3+2		8,0				
49.	SP	954Gf2040-004	894411121					
		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, výšky vstupu do 1,50 m - obložení dna beton tř. B 28, na potrubí, DN přes 200 do 300	kus	3,0	-	3,0	8 705,80	26 117
		př.č. 4; 3		3,0				
50.	SP	954Xh0010-006	899103111					
		Osazení poklopů litinových a ocelových, včetně rámů - hmotnost přes 100 do 150 kg	kus	3,0	-	3,0	518,20	1 555
		př.č. 4; 3		3,0				
51.	SP	954Eq4120-012	899623161					
		Obetonování potrubí nebo zdiva stok v otevřeném výkopu, betonem prostým - beton tř. C 20/25	m3	0,288	-	0,288	2 567,05	739
		Př.č. 6 obet. kominců ; 0,4*0,4*1,8		0,288				
009: Ostatní konstrukce a práce								
52.	H	X99999-0001						34 502
		Zaměření a dokumentace skutečného provedení	hod	4,0	-	4,0	2 059,39	8 238
53.	SP	X99999-1121						8 238
		Laboratorní zkouška vhodnosti výkopku	kus	1,0	-	1,0	2 394,64	2 395
54.	SP	X100 001						2 395
		Skádokovné - živice	t	8,056	-	8,056	76,63	617
		viz bourání povrchů ; 2,4+1,39+4,226		8,056				
55.	MP	X99999-1126						
		Monitorování kanalizace kamerovým systémem, digitální a papírový výstup - včetně vyčištění potrubí	m	74,0	-	74,0	71,84	5 316
		př.č. 2; 74		74,0				

Poř. Typ Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
56.	SP	X99999-1111						
57.	SP	942Ds5070-006	919731123	Vytýčení stávajících sítí - místa křížení Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného - tloušťka přes 100 do 200 mm	hod m	3,0 21,0	3 448,28 40,23	10 345 845
58.	SP	942Bs5020-008	919735114	př. č. 2 a 4 ; 9+2+(0,9+2*0,3)*2 Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu - hloubka přes 150 do 200 mm	m	21,0	92,91	2 046
59.	SP	212Bf0020-028	977151125	viz zarovnání styčné plochy; 21 Jádrové vrty diamantovými korunkami - do stavebních materiálů, průměr přes 180 do 200 mm	m	0,05	33 524,90	1 676
60.	SP	111Bz0010-014	979083117	navrtávka stáv. potrubí; 0,05 Vodorovné přemístění suti na skládku - přes 5000 do 6000 m	t	14,806	52,68	780
61.	SP	111Bz0020-002	979083191	viz skládkovné ; 8,056+6,75 Příplatek k ceně vodorovného přemístění suti na skládku - za každých dalších i započatých 1000 m přes 6000 m	t	133,254	6,23	830
62.	SP	941Bz0080-002	979087212	do 15 km ; 14,806* (15-6) Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu suti	t	14,806	43,10	638
63.	SP	111Eq4010-034	979098191	bourání komunikace ; 8,056+6,75 Poplatek za skládku - netříděné suti	t	6,75	114,94	776
				sut' - bourání komunikace ; 6,75		6,75		
64.	H	460490012		046: Zemní práce pro montážní práce D+M Zakrytí výstražnou fólií - folie PVC šířka do 500mm	m	120,9	6,23	753
				př.č. 2 , 5, 6; 73,7+47,2		120,9		753
65.	SP	952Az0050-002	998276101	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových - v otevřeném výkopu	t	167,385	22,03	3 688
						167,385		3 688

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 5%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	15733,62		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	134379,59		
3 Podružný materiál	0,80		
4 PPV elektromontáží 1%	0,80		
5 C46M- ZEMNÍ PRÁCE (MONTÁŽ)	44853,23		
6 C46M- ZEMNÍ PRÁCE (MAT.NOSNÝ)	0,80		
7 Podružný materiál	0,80		
8 PPV zemních prací 1%	0,80		
9 C22M-Signal.zař.pro křižovatky (MONTÁŽ)	49768,44		
10 C22M-Signal.zař.pro křižovatky (MAT.NOSNÝ)	200047,87		
11 Podružný materiál	0,80		
12 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	3129,31		
13 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	0,50		
14 Podružný materiál	0,78		
15 Přesun dodávek	0,80		
CELKEM URN	447918,94		
B. HZS			
CELKEM HZS			
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
16 Dodávka zařízení (specifikace)			
17 Doprava dodávek			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM			

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

447918,94
94062,97742
541981,92

Základ 21%

SIAMOZA,
společnost s ručením omezeným
zapsaná v Krajském soudu v Plzni, odd. C vl. 2015
č. 126, Vrázova 7, č.p. 2429
DIČ: CZ45358800
IČ: 154 434 788

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	viz příloha č.
1	210010133	trubka el.inst.pancéřová průměr 29	28,74	3,00 m	86,22	21% 1, 2
2	210100101	ukončení.zem. vodiče FeZn 10mm	47,89	11,00 ks	526,79	21% 1, 2
3	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	33,52	20,00 ks	670,40	21% 1, 5
4	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	33,52	2,00 ks	67,04	21% 1, 5
5	210100260	ukonč.kab.smršt.zákl.do 7x4 mm2	38,31	10,00 ks	383,10	21% 1, 5
6	210100262	ukonč.kab.smršt.zákl.do 12x4 mm2	47,89	10,00 ks	478,90	21% 1, 5
7	210120401	osazení jističe1f, 16A/B do rozvaděče Rstáv.	143,68	1,00 ks	143,68	21% 1
8	210120453	osazení podruž. elektroměru 1f, jednosazbového do Rstáv.	172,41	1,00 ks	172,41	21% 1
9	210220022	uzemň.vedení v zemi FeZn prům.10 vč.svorek;propoj.aj.	57,47	95,00 m	5459,65	21% 1, 2
10	210802119	CMSM 5Cx1.5mm2 (VU)	9,58	72,00 m	689,76	21% 1, 5
11	210810007	CYKY3Jx4 mm2 (VU)	14,37	40,00 m	574,80	21% 1, 2
12	210810018	CYKY7x1.5 mm2 (VU)	19,16	147,00 m	2816,52	21% 1, 5
13	210810021	CYKY12x1.5 mm2 750V (VU)	23,95	141,00 m	3376,95	21% 1, 5
14	215012130	lišta LHD 20x20	9,58	30,00 m	287,40	21% 1
					Celkem:	15733,62

kem za ceník:

DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%
ceník celkem:

C22M-Signal.zař.pro křižovatky

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	viz příloha č.
1	013254000	dokumentace skutečného provedení stavby	14758,88	1,00 ks	14758,88	21%	1
2	220960002	montáž stožáru chodeckého s přírubou na zákl. rám	239,46	10,00 ks	2394,60	21%	1, 2
3	220960021	montáž svorkovnice stožárové	555,56	10,00 ks	5555,60	21%	1, 2
4	220960022	smontování svorkovnice stožárové	287,36	10,00 ks	2873,60	21%	1, 2
5	220960036	montáž dvoukomorového návěstidla na stožár	431,03	6,00 ks	2586,18	21%	1, 2
6	220960036	montáž dvoukomorového návěstidla na stožár	431,03	2,00 ks	862,06	21%	1, 2
7	220960041	montáž tříkomorového návěstidla na stožár	431,03	6,00 ks	2586,18	21%	1, 2
8	220960126	montáž tlačítka pro chodce na stožár	574,71	2,00 ks	1149,42	21%	1, 2
9	220960182	montáž řadiče SSZ na předpřipravený základ, nastavení, odzkoušení, uvedení SSZ do provozu, zaškolení obsluhy	16714,56	1,00 ks	16714,56	21%	1, 2
10	914111112	mont. svislé dopr. značky zákl. vel do 1m2 na stožár	143,68	2,00 ks	287,36	21%	1, 2

Celkem: 49768,44

kem za ceník:

I DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%
ceník celkem:

C46M- ZEMNÍ PRÁCE

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	viz příloha č.
1	4-00000019	betonový základ řadiče SSZ (1x1x0,25m)	3113,03	0,25 m3	778,26	21%	1, 2
2	4-00000019	betonové základy pro stožáry chodecké s kotevním roštem 10x (0,8x0,5x0,5m)	3687,74	2,00 m3	7375,48	21%	1, 2
3	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	33524,90	0,07 km	2346,74	21%	1, 2
4	460010025	vytyč.cizích inž. sítí	143678,16	0,01 km	1436,78	21%	1, 2
5	460050602	výkopy pro základy chodeckých stožárů stožáru 10x(0,8x0,5x0,5)	544,06	1,28 m3	696,40	21%	1, 2
6	460050602	přídavný výkop pro uložení uzemňovacího vodiče 44x0,1x0,1 m	2059,39	0,44 m3	906,13	21%	1, 2
7	460050602	výkop pro beton základ Řadiče SSZ (1x1x0,25m)	544,06	0,25 m3	136,02	21%	1, 2
8	460080001	podbetonování a přebetonování chrániček (19x0,2x0,5m)+(4x0,2x0,8m)	2538,31	2,54 m3	6447,31	21%	1, 2
9	460120002	zához přídavného výkopu pro uložení uzemňovacího vodiče 44x0,1x0,1 m	220,31	0,44 m3	96,94	21%	1, 2
10	460200173	kabel.rýha 35cm/šíř. 90cm/hl. zem.tř.3 (A)	111,11	39,00 m	4333,29	21%	1, 2
11	460200173	kabel.rýha 35cm/šíř. 90cm/hl. zem.tř.3 (A) výkop pro napájecíkabel	111,11	1,00 m	111,11	21%	1, 2
12	460200273	kabel.rýha 50cm/šíř. 90cm/hl. zem.tř.3 (C)	159,00	19,00 m	3021,00	21%	1, 2
13	460200653	kabel.rýha 55cm/šíř. 90cm/hl. zem.tř.3 (B)	176,25	8,00 m	1410,00	21%	1, 2
14	460200853	kabel.rýha 80cm/šíř. 90cm/hl. zem.tř.3 (D)	253,83	4,00 m	1015,32	21%	1, 2
15	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 55cm tl.2x10cm	57,47	8,00 m	459,76	21%	1, 2
16	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 35cm 2x tl.10cm	36,40	39,00 m	1419,60	21%	1, 2
17	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 35cm 2x tl.10cm výkop pro napájecíkabel	36,40	1,00 m	36,40	21%	1, 2
18	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	4,79	96,00 m	459,84	21%	1, 2
19	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm výkop pro napájecíkabel	4,79	1,00 m	4,79	21%	1, 2
20	460510031	trubka PVC ohebná pr. 50	9,58	278,00 m	2663,24	21%	1, 2
21	460510031	trubka PVC ohebná pr. 50 výkop pro napájecíkabel	9,58	3,00 m	28,74	21%	1, 2
22	460560173	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.90cm hl.zem.tř.3 vč. zhutnění (A)	24,90	40,00 m	996,00	21%	1, 2
23	460560173	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.90cm hl.zem.tř.3 vč. zhutnění (A) výkop pro napájecíkabel	24,90	1,00 m	24,90	21%	1, 2
24	460560273	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.90cm hl.zem.tř.3 vč. zhutnění (C)	36,40	19,00 m	691,60	21%	1, 2
25	460560653	ruč.zához.kab.rýhy 55cm šíř.90cm hl.zem.tř.3 vč. zhutnění (B)	40,23	8,00 m	321,84	21%	1, 2
26	460560853	ruč.zához.kab.rýhy 80cm šíř.90cm hl.zem.tř.3 (D)	58,43	4,00 m	233,72	21%	1, 2

27	460600001	odvoz zeminy a čistého kameniva do 1km (1x1x0,25m)+10x(0,8x0,5x0,5m)+(19x0,35x0,2m)+(3,5x0,8x0,2m)+(8x0,55x0,2m)+(40x0,35x0,2m)+(1x0,35x0,2m)	43,10	7,25 m3	312,48	21%	1, 2
28	460600002	odvoz zeminy a čistého kameniva za dalších 24 km (24x7,25m3)	11,97	174,00 m3	2082,78	21%	1, 2
29	460620013	provizorní úprava terénu - v trase výkopů zem.tř.3 (0,35x40m)+(0,55x8m)+(0,5x19m)+(0,6x8m)+(0,8x4m)	21,07	32,00 m2	674,24	21%	1, 2
30	460620013	provizorní úprava terénu - okolo zákl pro stožáry a řadič SSZ zem.tř.3	21,07	12,00 m2	252,84	21%	1, 2
31	460680044	průraz zdi beton/tvrký kámen tl.60cm	0,00	1,00 ks	0,00	21%	1, 2
32	997221111	vodorovná doprava zeminy s naložením a vyložením na vzdálenost do 50m (1x1x0,25m)+10x(0,8x0,5x0,5m)+(19x0,35x0,2m)+(3,5x0,8x0,2m)+(8x0,55x0,2m)+(40x0,35x0,2m)+(1x0,35x0,2m)	43,10	7,25 m3	312,48	21%	1, 2
33	X1	geodetické zaměření kabelové trasy SSZ	43103,45	0,07 km	3017,24	21%	1, 2
34	X2	poplatek za uložení zeminy a čistého kameniva na skládku (7,25 m3 x 1,8) t	57,47	13,05 t	749,98	21%	1

Celkem: 44853,23

ceník za ceník:

DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%
ceník celkem:

Výchozí revize elektro

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	viz příloha č.
1	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.rev.zprávy	3129,31	1,00 obje m	3129,31	21%	1

Celkem: 3129,31

ceník za ceník:

DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%
ceník celkem:

Materiály

pof.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	viz příloha č.	
O 1	1001-00000029	páska nerez d203 pro uchycení zařízení SSZ	38,31	10,00 m	383,10	21%	1, 2
O 2	1001-00000029	spona nerez d203 pro uchycení zařízení SSZ	7,66	18,00 m	137,88	21%	1, 2
3	1001-00000053	základový rám pro řadič	1436,78	1,00 ks	1436,78	21%	1, 2
4	1001-00000155	tlačítko chodecké, vč. mont. příslušenství	4482,76	2,00 ks	8965,52	21%	1, 2, 4

5	100404442580e	tabulka typ I-3M "CHODCI STISKNĚTE TLAČÍTKO"	47,89	2,00 ks	95,78	21%	1, 2, 4
6	283234200	fólie z polyetylenu šíře 330mm pro napájecí kabel	2,87	1,00 m	2,87	21%	1, 2
7	283234200	fólie z polyetylenu šíře 330mm	2,87	96,00 m	275,52	21%	1, 2
8	286137000	trubka PVC ohebná pr. 50	23,95	278,00 m	6658,10	21%	1, 2
9	286137000	trubka PVC ohebná pr. 50	23,95	3,00 m	71,85	21%	1, 2
10	316740000	stožár ocelový chodecký s přírubou vč. dvířek	6130,27	10,00 ks	61302,70	21%	1, 2
11	316740000	kotevní rošt se základovou deskou	1465,52	10,00 ks	14655,20	21%	1, 2
12	341110300	CYKY 3Jx4mm2	28,74	40,00 m	1149,60	21%	1, 2, 5
13	341111200	CYKY-J 7x1.5mm2	28,74	147,00 m	4224,78	21%	1, 2, 5
14	341111300	CYKY-J 12x1.5mm2	62,26	141,00 m	8778,66	21%	1, 2, 5
15	341433060	CMSM 5Jx1.5mm2	19,16	72,00 m	1379,52	21%	1, 2, 5
16	345626970	stožárová svorkovnice do stožárů SSZ	1513,41	10,00 ks	15134,10	21%	1, 2
17	345718000	trubka el.inst.pancéřová průměr 29	38,31	3,00 m	114,93	21%	1, 2
18	345718000	lišta LHD 20x20	17,24	30,00 m	517,20	21%	1
19	354410730	FeZn prům.10mm	38,31	95,00 m	3639,45	21%	1, 2
20	358000000	podruž. elektroměr 1f, jednosazbový na DIN lištu	526,82	1,00	526,82	21%	1
21	358221000	jistič 1f 16A/B na DIN lištu	76,63	1,00 ks	76,63	21%	1
22	583373100	kopaný písek 8m x0,55m x0,2m	344,83	0,96 m3	331,04	21%	1, 2
23	583373100	kopaný písek 39m x0,35m x0,2m	344,83	2,73 m3	941,39	21%	1, 2
24	583373100	kopaný písek 1m x0,35m x0,2m pro napájecí kabel	344,83	0,07 m3	24,14	21%	1, 2
25	589816500	betonová směs pro základ stožáru SSZ 10x (0,8x0,5x0,5m)	1580,46	2,00 m3	3160,92	21%	1, 2
26	589816500	betonová směs pro základ řadiče SSZ (1x1x0,25m)	1580,46	0,25 m3	395,12	21%	1, 2

Základ DPH 21% = 134379,59

Suma za materiály:

H Základ 21% Základ 5% Základ 0%

ez (5,00%):

ad DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%

ateriály celkem:

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	
1	1001-00000116	návěstido LED 200mm, 230V/50Hz - 2kom., symbol chodec, vč. mont přísl.	8017,24	6,00 ks	48103,44	21%	1, 2, 4
2	1001-00000116	návěstido LED 200mm, 230V/50Hz - 2kom., symbol chodec/cyklista, vč. mont přísl.	7519,16	2,00 ks	15038,32	21%	1, 2, 4
3	1001-00000118	návěstido LED 200mm, 230V/50Hz - 3kom, plné na stožár, vč. mont přísl	11427,20	6,00 ks	68563,20	21%	1, 2, 4
4	1001-00000170	Řídící jednotka vč. plast příličky se základem (verze vhodná pro dětské dopravní hřiště)	68342,91	1,00 ks	68342,91	21%	1, 2

Základ DPH 21% = 200047,87

Suma za dodávky:

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	10536,25	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	19332,31	
3 Podružný materiál 5%		
4 PPV elektromontáží 1%	0,90	
5 C46M- ZEMNÍ PRÁCE (MONTÁŽ)	9919,66	
6 C46M- ZEMNÍ PRÁCE (MAT.NOSNÝ)	0,90	
7 Podružný materiál 5%	0,90	
8 PPV zemních prací 1%	0,90	
9 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	2298,85	
CELKEM URN	42090,67	
B. HZS		
CELKEM HZS		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
CELKEM DODÁVKA		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
CELKEM VRN		
REKAPITULACE CELKEM	42090,67	

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

42090,67
8839,04
50929,71

Základ 21%

STAMOZA,
společnost s ručením omezeným
apsaná u Krajského soudu v Plzni, odd. C vl. 2015
Chel. Vřezova 7, č.p. 2429
DIČ: CZ45358800
Tel: Fax: 354 430 357 / 354 434 788

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	viz příloha č.	poř.č.mater.
1	210100101	ukončení.zem. vodiče FeZn 10mm	47,89	2,00 ks	95,78	21%	1, 2	
2	210100251	ukonč.kab. 4x10 mm2	143,68	2,00 ks	287,36	21%	1, 2	
3	210202015	výbojkové svítidlo 150 W na výložník	909,96	2,00 ks	1819,92	21%	1, 2	8, 7
4	210204011	stožár ocelový silniční třístupňový 8,2 m nad ÚT	2490,42	1,00 ks	2490,42	21%	1, 2	4
5	210204103	výložník ocel. do hmotnosti 35kg	1724,14	1,00 ks	1724,14	21%	1, 2	3
6	210204202	elektrovýzbroj stožáru pro 2 svítidla	268,20	1,00 ks	268,20	21%	1, 2	5
7	210220022	uzemň.vedení v zemi FeZn prům.10 vč.svorek;propoj.aj.	47,89	36,00 m	1724,04	21%	1, 2	9
8	210810013	CYKY 4Jx10 mm2 750V (VU)	57,47	37,00 m	2126,39	21%	1, 2	6

Celkem: 10536,25

Celkem za ceník:

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

C46M- ZEMNÍ PRÁCE

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	viz příloha č.	poř.č.mater.
1	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	3000,00	0,03 km	90,00	21%	1, 2	
2	460010024	vytyč.cizích inženýrských sítí	3000,00	0,03 km	90,00	21%	1, 2	
3	460050602	přídavný výkop pro uložení uzemňovacího vodiče (30x0,1x0,1m)	1000,00	0,30 m3	300,00	21%	1, 2	
4	460050602	přídavný výkop pro pouzdrový základ stožáru VO v trase (1,5x0,8x0,8)	500,00	0,96 m3	480,00	21%	1, 2	
5	460080002	betonový prstenec - pouzdrový základ (1 x 0,02m3)	2500,00	0,02 m3	50,00	21%	1, 2	
6	460100023	pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1500mm	622,61	1,00 ks	622,61	21%	1, 2	
7	460120002	zához přídavného výkopu pro uložení uzemňovacího vodiče (30x0,1x0,1m)	220,31	0,30 m3	66,09	21%	1, 2	
8	460200173	kabel.rýha 35cm/šíř. 90cm/hl. zem.tř.3	111,11	30,00 m	3333,30	21%	1, 2	
9	460420001	kabel.lože z pros.zem.v rýze 35cm tl. 2x10cm	36,40	30,00 m	1092,00	21%	1, 2	
10	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	4,79	30,00 m	143,70	21%	1, 2	1
11	460510031	troubka PVC ohebná pr. 50	14,37	33,00 m	474,21	21%	1, 2	2
12	460560173	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.90cm hl.zem.tř.3 vč. zhutnění	24,90	30,00 m	747,00	21%	1, 2	

13 460600001	odvoz zeminy a čistého kameniva do 1km (1,5x0,8x0,8m)+(0,35x0,2x30m)	43,10	3,06 m3	131,89	21%	1, 2
14 460600002	odvoz zeminy a čistého kameniva za dalších 24 km (24x3,06m3)	11,97	73,44 m3km	879,08	21%	1, 2
15 460620013	provizorní úprava terénu - v trase výkopů (30m x 0,35 m)	21,07	10,50 m2	221,24	21%	1, 2
16 997221111	vodorovná doprava zeminy s naložením a vyložením na vzdálenost do 50 m (1,5x0,8x0,8m)+(0,35x0,2x30m)	43,10	3,06 m3	131,89	21%	1, 2
17 X1	geodetické zaměření kabelové trasy VO	25000,00	0,03 km	750,00	21%	1, 2
18 X2	poplatek za uložení zeminy a čistého kameniva na skládku (3,06 m3 x 1,8) t	57,47	5,51 t	316,66	21%	1

Celkem: 9919,66

Celkem za ceník:

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

Výchozí revize elektro

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	viz příloha č.
1	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.rev.zprávy	2298,85	1,00 objem	2298,85	21%	1

Celkem: 2298,85

Celkem za ceník:

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

Materiály

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	viz příloha č.
1	283234200	fólie z polyetylenu šíře 330mm	4,79	30,00 m	143,70	21%	1, 2
2	286137000	trubka PVC ohebná pr. 50	40,89	33,00 m	1349,37	21%	1, 2
3	316000000	výložník ocelový 2 ramenný na silniční třístup. stožár	1759,39	1,00 ks	1759,39	21%	1, 2
4	316740000	stožár ocelový silniční třístupňový 8,2 m nad ÚT	5396,55	1,00 ks	5396,55	21%	1, 2
5	341000000	elektrovýzbroj stožáru pro 2okruhy	517,24	1,00 ks	517,24	21%	1, 2
6	341110760	CYKY 4Jx10mm2	123,68	37,00 m	4576,16	21%	1, 2
7	347606000	výbojka 150W,	402,30	2,00 ks	804,60	21%	1, 2
8	348000000	výbojkové svítidlo 150 W na výložník	1703,07	2,00 ks	3406,14	21%	1, 2
9	354410730	FeZn prům.10mm	38,31	36,00 m	1379,16	21%	1, 2
					Základ DPH 21% =	19332,31	

Celkem za materiály:

Náklady na sadové úpravy

Specifikace

taxon	kultivar	velikost (cm)	český název	počet ks	cena/ks (Kč)	cena celk.
Listnaté stromy						
Fraxinus angustifolia	Raywood	10-12	jasan	2	1600	3200
Prunus hillieri	Spire	10-12	třešeň	2	1320	2640
Malus	Van Eseltine	10-12	jabloň	1	1544,27	1544,27
Prunus cerasifera	Nigra	10-12	myrobalán	1	1350	1350
Acer platanoides	Drummondii	10-12	javor	1	1350	1350
Acer platanoides	Columnare	10-12	javor	4	1350	5400
stromy ks				11		
Jehličnaté stromy						
stromy ks				0		
Listnaté keře						
Spiraea x vanhouttei		20-30	tavolník	3	22,99	68,97
keře ks				3		
Jehličnaté keře						
keře ks				0		
Trvalky						
trvalky ks				0		
Celkem rostlin (ks)				14		
Ostatní materiál						
Hnojivo OSMOCOTE (kg)				1,1	105,36	116
Zahradnický substrát (m3)				36,5	377,97	13777
Mulčovací kůra (m3)				1,1	459,77	505,747
Juta (m2)				5,5	36,4	200,2
Uvazovací páska (m)				23,0	7,66	176,18
Travní osivo (kg)				20,2	93,87	1898,05
Kůly (ks)				34	50	1700
Specifikace celkem						33926

30,6
30,6

Plochy, úprava území

	jednotka	počet jedn.	cena/jedn.(Kč)	cena celkem
180 40-2111	trávník založení park výsev rovina	674 m2	6,50	4381
182 00-1111	ploš. úprava ter. ner. do 0,1m rov.	674 m2	4,00	2696
183 40-3113	obdělání půdy frézování rovina	674 m2	4,00	2696
183 40-3161	obdělání půdy válení	674 m2	2,39	1611
183 10-1212	hloubení jamek 0,02m3 50% vým.	3 ks	6,23	19
183 10-1221	hloubení jamek 1m3 50% výměna	11 ks	172,41	1897
184 10-2111	výsadba dřev. s balem D=0,2m	3 ks	11,02	33
184 10-2115	výsadba dřev. s balem D=0,6m	11 ks	402,30	4425
184 50-1111	obal juta zhotovení 1 vrstva rovina	6 m2	36,40	200
184 80-1121	ošetření vysaz. dřev. solit. rovina	11 ks	47,89	527
184 20-2112	kotvení dřevina kůly do 3 m	11 ks	143,68	1580
184 92-1093	mulčování rostlin do 0,1m	11 m2	30,65	337
184 92-1094	mulčování rostlin do 0,1msvah 1:2	11 m2	30,65	337
998 23-1311	přesun hmot pro sadov. úpr. do 5km	8 t	143,68	1149
Plochy, úprava území celkem				21889

Sadové úpravy

Specifikace	33926
Plochy, úprava území	21889
Sadové úpravy celkem	55814,95

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

STAMOZA,
společnost s ručením omezeným
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, odd. C v. 2015
Úheň Vražova 7, č.p. 2479
DIČ: CZ45358800
Tel./fax: 434 430 357 / 354 434 788

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1321
Stavba: Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov - Zářečná

KSO:
Místo: CC-CZ: 5.5.2016
Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 453 58 800
STAMOZA, společnost s ručením omezeným CZ45358800

Projektant: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		903 490,17
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	
	15,00%	189 733,00
Cena s DPH		0,00
V CZK		1 093 223,17

STAMOZA,
společnost s ručením omezeným
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 1428
Cheb, Vrazova 7
DIČ: CZ45358800
Tel./Fax: 354 430 357 / 354 434 788

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1321

Stavba: Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov - Zářečná

Místo:

Datum:

5.5.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAMOZA, společnost s ručením omezeným

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

903 490,17 1 093 223,17

SO 901 Oplocení

903 490,17 1 093 223,17 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov - Zářečná
Objekt:

SO 901 - Oplocení

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5.5.2016
IČ:
DIČ:
IČ: 453 58 800
DIČ: CZ45358800
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		903 490,17
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	903 490,17 0,00	21,00% 15,00% 189 733,00 0,00
Cena s DPH		1 093 223,17

STAMOZA,

společnost s ručením omezeným
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 1430
Cheb, Vražová / 347 7430

DIČ: CZ45358800

Tel./Fax 354 430 357 - 430 358

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov - Zářečná

Objekt:

SO 901 - Oplocení

Místo:

Datum: 5.5.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAMOZA, společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

903 490,17

1 - Zemní práce

793 107,12

2 - Zakládání

36 131,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce

102 281,30

4 - Vodorovné konstrukce

52 901,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

81 896,55

7 - Izolace

490 705,17

8 - Trubní vedení

13 306,58

PSV - Práce a dodávky PSV

15 885,08

110 383,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště ZŠ Tachov - Zářečná

Objekt:

SO 901 - Oplocení

Místo:

Datum: 5.5.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAMOZA, společnost s ručením omezeným

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

903 490,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

793 107,12

D 1			Zemní práce				36 131,26	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,375	254,79	1 624,29	CS ÚRS 2013 01
	W		- přípojky UV		6,375			
	W		8,5*0,5*1,5		6,375			
	W		Součet					

2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	133,656	206,900	27 653,43	CS ÚRS 2013 01
	W		0,8*1,1*94		82,720			
	W		0,8*0,7*85,6		47,936			
	W		- pro vrata vrátka					
	W		3		3,000			
	W		Součet		133,656			

3	K	1711011032	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS, včetně dovozu materiálu	m3	28,736	177,20	5 092,02	
	W		- nakupovaný materiál					
	W		0,2*0,8*(94+85,6)		28,736			

4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	28,736	61,30	1 761,52	CS ÚRS 2013 01
	W		0,2*0,8*(94+85,6)		28,736			

D 2

Zakládání

102 281,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože, otevřený výkop, s vyústěním	m	94,000	213,86	20 102,84	CS ÚRS 2013 01
	W		94		94,000			
6	K	597961111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů š. 600 mm	m	94,000	475,10	44 659,40	CS ÚRS 2013 01
7	K	919724131	Fólie pod drenáž	m2	200,920	137,93	27 712,90	CS ÚRS 2013 01
	W		94 * (1,3+0,2)		141,000			
	W		85,6*0,7		59,920			
	W		Součet		200,920			
8	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	359,200	27,30	9 806,16	CS ÚRS 2013 01
	W		(94+85,6)*2		359,200			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				52 901,18	
9	M	592331940	plotová stříška-povrch štípaný- pro modulovou šířku 30 cm , 40 x 20 přírodní	kus	898,000	58,91	52 901,18	CS ÚRS 2013 01
	W		179,60/0,2		898,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				81 896,55	
10	K	421361216	Výztuž ŽB z betonářské oceli B500B	t	2,500	32 758,62	81 896,55	CS ÚRS 2013 01
	W		2,5		2,500			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				490 705,17	
11	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XA1	m3	89,180	2 729,89	243 451,59	CS ÚRS 2013 01
	W		94*0,9*0,7		59,220			
	W		85,6*0,5*0,7		29,960			
	W		Součet		89,180			
12	K	311113214	Nosná zeď tl 300 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu C25/30 XF3	m2	175,600	1 408,05	247 253,58	CS ÚRS 2013 01
	W		175,6		175,600			
	W		Součet		175,600			
D	7		Izolace				13 306,58	
13	K	71142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	124,036	107,28	13 306,58	CS ÚRS 2013 01
	W		124,036		124,036			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8 Trubní vedení								
14 K 871315211				m	8,500	291,19	2 475,12	CS ÚRS 2013 01
15 K 895941111				kus	2,000	6 704,98	13 409,96	CS ÚRS 2013 01
							15 885,08	
D PSV Práce a dodávky PSV								
16 M 553422601				kus	71,000	718,39	51 005,69	
17 M 313275030				m	179,600	159,96	28 728,82	CS ÚRS 2013 01
18 M 553423211				kus	1,000	9 098,54	9 098,54	
19 M 553423450				kus	1,000	21 550,00	21 550,00	CS ÚRS 2013 01
							110 383,05	

Harmonogram stavby

[illegible]

Šilhán Miroslav, jednatel

21.07.2016

Společnost s ručením omezeným
apana v Království
Člen Vozova / 2. p. 1730
DIC 174578881
Tel/Fax 154 430 357 / 154 434 788